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VII. Komló Kupa
Szabadidős Férfi Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 PARTICS Péter DANUBIUS RSC
2 2 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
3 9 RAB Attila PTE-PEAC
4 17 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ
5 29 MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE
6 30 IMREH László VESC
7 33 KAJLI Ákos PTE-PEAC
7 33 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
9 42 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV

10 51 DR. HERKE Csongor PTE-PEAC
10 51 KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó PTE-PEAC
12 73 BOROS Szabolcs UNIVER SPORT
12 73 KOLB Tamás MTK BUDAPEST
14 79 DR SIMON Attila VESC
15 82 BENEDEK Dezső PTE-PEAC
15 82 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
15 82 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE
15 82 SZALAY ID. Károly VESC
19 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ
19 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST
19 KOVÁCS Gergő János VILLA COMPLOV

19 KOVÁCS János VILLA COMPLOV
19 ORSZÁG Norbert UNIVER SPORT
19 SMIDLA Ádám EGYETEMI VÍVÓ CLU
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Férfi Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást 1
Versenybíró : DARVASI Tamás  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV  0  V  1  V  V 0.600 -1 16 3
PARTICS Péter DANUBIUS RSC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KAJLI Ákos PTE-PEAC  3  3  3  4  V 0.200 -4 18 5
SZALAY ID. Károly VESC  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
SÁNTA Márton LUDOVIKA SE  4  0  V  1  V 0.400 -6 15 4
FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST  0  0  2  2  2 0.000 -19 6 6

Csoport szám 2    9:00    Pást 2
Versenybíró : MAGDA Jázmin  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC V4  4  V  4  V 0.600 9 22 2
DR. HERKE Csongor PTE-PEAC  1  1  0  2  1 0.000 -17 5 6
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  V V3 V2  V  V 1.000 7 20 1
ORSZÁG Norbert UNIVER SPORT  2  V  1  V  V 0.600 9 18 3
KOVÁCS János VILLA COMPLOV  V  V  4  2  V 0.600 4 21 4
DR SIMON Attila VESC  0  V  3  0  1 0.200 -12 9 5

Csoport szám 3    9:00    Pást 3
Versenybíró : MIKLÓS Fanni  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
RAB Attila PTE-PEAC  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
BENEDEK Dezső PTE-PEAC  3  V  1  3  3 0.200 -7 15 5
CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ  0  2  2  1  0 0.000 -20 5 6
GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV  4  V  V  V  3 0.600 6 22 3
BOROS Szabolcs UNIVER SPORT  3  V  V  3  1 0.400 -2 17 4
IMREH László VESC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Csoport szám 4    9:00    Pást 4
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC, HERKE Réka  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
KOLB Tamás MTK BUDAPEST  V  4  1  2  3 0.200 -6 15 5
KOVÁCS Gergő János VILLA COMPLOV  1  2  2  0  0 0.000 -20 5 6
MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE  V  V  V  V  2 0.800 4 22 2
HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ  V  V  4  4  4 0.400 4 22 4
KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó PTE-PEAC  V  V  3  V  4 0.600 6 22 3
SMIDLA Ádám EGYETEMI VÍVÓ CL  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PARTICS Péter DANUBIUS RSC 1.000 19 25 továbbjutó
2 IMREH László VESC 1.000 14 25 továbbjutó
3 SMIDLA Ádám EGYETEMI VÍVÓ CLU 1.000 12 25 továbbjutó
4 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 1.000 7 20 továbbjutó
5 SZALAY ID. Károly VESC 0.800 11 23 továbbjutó
6 RAB Attila PTE-PEAC 0.800 9 24 továbbjutó
7 MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE 0.800 4 22 továbbjutó
8 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.600 9 22 továbbjutó
9 ORSZÁG Norbert UNIVER SPORT 0.600 9 18 továbbjutó

10 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV 0.600 6 22 továbbjutó
10 KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó PTE-PEAC 0.600 6 22 továbbjutó
12 KOVÁCS János VILLA COMPLOV 0.600 4 21 továbbjutó
13 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV 0.600 -1 16 továbbjutó
14 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ 0.400 4 22 továbbjutó
15 BOROS Szabolcs UNIVER SPORT 0.400 -2 17 továbbjutó
16 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE 0.400 -6 15 továbbjutó
17 KAJLI Ákos PTE-PEAC 0.200 -4 18 továbbjutó
18 KOLB Tamás MTK BUDAPEST 0.200 -6 15 továbbjutó
19 BENEDEK Dezső PTE-PEAC 0.200 -7 15 továbbjutó
20 DR SIMON Attila VESC 0.200 -12 9 továbbjutó
21 DR. HERKE Csongor PTE-PEAC 0.000 -17 5 továbbjutó
22 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST 0.000 -19 6 továbbjutó
23 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ 0.000 -20 5 továbbjutó
23 KOVÁCS Gergő János VILLA COMPLOV 0.000 -20 5 továbbjutó
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oldal 1/1

1 PARTICS Péter DANUBIUS RSC

Tableau of 32

32 ---------

17 KAJLI Ákos PTE-PEAC

16 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE 15/14

9 ORSZÁG Norbert UNIVER SPORT

24 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ 15/3

25 ---------

8 PLAZZERIANO Gáb PTE-PEAC

5 SZALAY ID. Károly VESC

28 ---------

21 DR. HERKE Csongo PTE-PEAC

12 KOVÁCS János VILLA COMPLOV 15/6

13 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV

20 DR SIMON Attila VESC 15/3

29 ---------

4 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

3 SMIDLA Ádám EGYETEMI VÍVÓ CLU

30 ---------

19 BENEDEK Dezső PTE-PEAC

14 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ 15/4

11 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV

22 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST 15/7

27 ---------

6 RAB Attila PTE-PEAC

7 MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE

26 ---------

23 KOVÁCS Gergő Ján VILLA COMPLOV

10 KOSZÓ DALLE MO PTE-PEAC 15/6

15 BOROS Szabolcs UNIVER SPORT

18 KOLB Tamás MTK BUDAPEST 15/10

31 ---------

2 IMREH László VESC

PARTICS Péter

Tableau of 16

KAJLI Ákos
15/14

ORSZÁG Norbert

PLAZZERIANO Gáb
15/7

SZALAY ID. Károly

KOVÁCS János
15/6

SZOKOL Balázs

SZAKMÁRY Sándor
15/8

SMIDLA Ádám

HOFFMANN Dávid
15/8

GÁLFFY Gyula Máté

RAB Attila
15/11

MOLNÁR Lehel

KOSZÓ DALLE MO
15/13

BOROS Szabolcs

IMREH László
15/5

PARTICS Péter

Tableau of 8

PLAZZERIANO Gáb

15/10

SZALAY ID. Károly

SZAKMÁRY Sándor

15/8

SMIDLA Ádám

RAB Attila

15/5

MOLNÁR Lehel

IMREH László

15/13

PLAZZERIANO Gáb

SZALAY ID. Károly

RAB Attila

MOLNÁR Lehel
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oldal 1/1

1 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

Elődöntő

4 SZALAY ID. Károly VESC 15/12

3 RAB Attila PTE-PEAC

2 MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE 15/6

SZALAY ID. Károly

Döntő

RAB Attila
15/12

SZALAY ID. Károly
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZALAY ID. Károly VESC
2 RAB Attila PTE-PEAC
3 MOLNÁR Lehel LUDOVIKA SE
3 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
5 PARTICS Péter DANUBIUS RSC
6 IMREH László VESC
7 SMIDLA Ádám EGYETEMI VÍVÓ CLUB
8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
9 ORSZÁG Norbert UNIVER SPORT

10 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
10 KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó PTE-PEAC
12 KOVÁCS János VILLA COMPLOV
13 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV
14 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ
15 BOROS Szabolcs UNIVER SPORT
16 KAJLI Ákos PTE-PEAC
17 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE
18 KOLB Tamás MTK BUDAPEST
19 BENEDEK Dezső PTE-PEAC
20 DR SIMON Attila VESC
21 DR. HERKE Csongor PTE-PEAC
22 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST
23 CSISZÁR Zoltán VERESEGYHÁZ
23 KOVÁCS Gergő János VILLA COMPLOV
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Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név Poules T32 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DARVASI Tamás 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -
HERKE Réka 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
MAGDA Jázmin 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -
MIKLÓS Fanni 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
PATÓCS Zsolt 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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